



## Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2016

Entidad Local: **01-41-087-AA-000****Sanlúcar la Mayor**

(2763)

v.1.1-10.34.251.164

## F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2015 (CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2016	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2016	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL 31/12/2016	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2016		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
<b>Total Ingresos</b>	<b>6.799.826,87</b>	<b>11.337.651,00</b>	<b>9.866.742,46</b>	<b>616.408,40</b>	<b>5.343.101,98</b>	<b>1.470.908,54</b>	<b>6.814.010,52</b>
1 Impuestos directos	0,00	5.286.822,75	4.171.529,78	317.270,18	4.369.210,06	1.115.292,97	5.484.503,03
2 Impuestos indirectos	0,00	56.639,92	35.668,31	110.649,85	257.379,95	20.971,61	278.351,56
3 Tasas y otros ingresos	0,00	976.875,93	856.177,06	104.177,42	530.079,62	120.698,87	650.778,49
4 Transferencias corrientes	0,00	4.509.188,64	4.388.633,87	0,00	117.078,83	120.554,77	237.633,60
5 Ingresos patrimoniales	0,00	37.584,91	27.183,97	23.041,74	25.939,30	10.400,94	36.340,24
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	0,00	450.538,85	378.021,33	50.477,04	26.806,05	72.517,52	99.323,57
8 Activos financieros	0,00	20.000,00	9.528,14	10.792,17	16.608,17	10.471,86	27.080,03
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2015	A 31/12/2016
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	32.544,05	27.301,42
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	554.531,93	513.591,51

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2015 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2016						
			No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			TOTAL
							TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	
<b>Total Gastos</b>	<b>591.228,58</b>	<b>9.020.084,33</b>	<b>6.454.173,27</b>	<b>2.151.713,12</b>	<b>8.605.886,39</b>	<b>253.185,40</b>	<b>179.961,19</b>	<b>157.574,67</b>	<b>337.535,86</b>	<b>209.296,42</b>	<b>204.901,52</b>	<b>414.197,94</b>	<b>751.733,80</b>
1 Gastos de personal	0,00	6.005.649,58	5.868.279,69	0,00	5.868.279,69	137.047,58	1.904,85	0,00	1.904,85	137.369,89	0,00	137.369,89	139.274,74
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	0,00	1.852.791,75	0,00	1.660.978,57	1.660.978,57	43.309,57	0,00	30.778,38	30.778,38	0,00	191.813,18	191.813,18	222.591,56
3 Gastos financieros	0,00	24.193,31	24.193,31	0,00	24.193,31	0,00	568,71	0,00	568,71	0,00	0,00	0,00	568,71
4 Transferencias corrientes	0,00	238.351,71	166.425,18	0,00	166.425,18	30.838,13	27.740,60	0,00	27.740,60	71.926,53	0,00	71.926,53	99.667,13
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	0,00	503.822,89	0,00	490.734,55	490.734,55	41.990,12	0,00	126.796,29	126.796,29	0,00	13.088,34	13.088,34	139.884,63
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	20.000,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	375.275,09	375.275,09	0,00	375.275,09	0,00	149.747,03	0,00	149.747,03	0,00	0,00	0,00	149.747,03

CONCEPTO	A 31/12/2015	A 31/12/2016
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	344.374,59	382.084,45
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	1.443.385,26	1.443.343,62
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	402.207,23	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	40.375,00	0,00
Saldos de dudoso cobro	3.625.047,51	3.622.662,23
Exceso de financiación afectada	2.538.606,69	1.362.060,93
RT gastos generales	4.430.573,31	7.087.021,71
RT gastos generales ajustado	3.987.991,08	7.087.021,71
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,53	0,52
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR